
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35652-16/ČJ-2023-990630         Praha  
 Počet listů: 3 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky náhradních dílů a dalších komponentů pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část D, č.j. PPR-12093-30/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-12093-30/ČJ-2023-990640 na dodávky náhradních dílů a 
dalších komponentů pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část D a případnými uzavřenými dodatky, Vás 
žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  14 988 005,01 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2024.  
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

Pořadové 
číslo 

položky 

Název Množství  Kat. 
číslo 

Cena za 1 

ks v Kč 
bez DPH 

DPH za 
1 ks 

Cena za 1 

ks v Kč 
včetně 

DPH 

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

DPH celkem 
Cena celkem v Kč 

včetně DPH 

  Heckler a Koch G 
36  NCAG D2330 

                

8 

zásobník na 30 
nábojů (se 
spojovacími 
výstupky) 

50 215098 1990,00 417,90 2407,90 99500,00 20895,00 120395,00 

10 

předpažbí pro C 
se třemi raily 
Picatinny (raily 
kovové) 

40 218467 11720,00 2461,20 14181,20 468800,00 98448,00 567248,00 

11 

předpažbí pro K 
se třemi raily 
Picatinny (raily 
kovové) 

20 218499 11720,00 2461,20 14181,20 234400,00 49224,00 283624,00 

13 

montáž Picatinny 
pro C s 
mechanickými 
mířidly (vč. 
Upínacích prvků) 

70 210931 19820,00 4162,20 23982,20 1387400,00 291354,00 1678754,00 

14 

polymerové 
předpažbí pro 
podvěsný 
granátomet AG 
36 (K) 

5 ----- 13625,00 2861,25 16486,25 68125,00 14306,25 82431,25 

15 popruh taktický 
široký (látkový) 30 207059 2115,00 444,15 2559,15 63450,00 13324,50 76774,50 

JID: PCR99ETRpo43335470 



2 

19 kladivo 
(standardní) 20 214610 1390,00 291,90 1681,90 27800,00 5838,00 33638,00 

24 hlaveň pro C 
úplná 45 218459 23850,00 5008,50 28858,50 1073250,00 225382,50 1298632,50 

25 hlaveň pro K 
úplná  15 205432 23850,00 5008,50 28858,50 357750,00 75127,50 432877,50 

26 matice hlavně 20 205378 958,00 201,18 1159,18 19160,00 4023,60 23183,60 

27 závorník úplný 80 205389 13550,00 2845,50 16395,50 1084000,00 227640,00 1311640,00 

36 
stavitelná 
ramenní opěra 
(nový typ) 

100 211120 14590,00 3063,90 17653,90 1459000,00 306390,00 1765390,00 

37 čep ramenní 
opěry 70 205454 149,00 31,29 180,29 10430,00 2190,30 12620,30 

38 závěr úplný 20 205389 19880,00 4174,80 24054,80 397600,00 83496,00 481096,00 

43 vytahovač 200 205406 1930,00 405,30 2335,30 386000,00 81060,00 467060,00 

44 pouzdro závěru 
úplné 50 205371 5364,00 1126,44 6490,44 268200,00 56322,00 324522,00 

49 šachta pro 
zásobníky G36 30 205471 2590,00 543,90 3133,90 77700,00 16317,00 94017,00 

50 vratné ústrojí 
úplné 100 205451 2120,00 445,20 2565,20 212000,00 44520,00 256520,00 

56 tyčka pístu úplná 
pro C 100 218463 978,00 205,38 1183,38 97800,00 20538,00 118338,00 

57 tyčka pístu úplná 
pro K 50 215867 784,00 164,64 948,64 39200,00 8232,00 47432,00 

  
Heckler a Koch 
416/417/G28 
NCAG D2330 

                

3 řemen široký pro 
HK416/417 30 234723 1490,00 312,90 1802,90 44700,00 9387,00 54087,00 

4 
pouzdro závěru s 
hlavní 11" HK416 
A5 

20 260565 32980,00 6925,80 39905,80 659600,00 138516,00 798116,00 

5 
pouzdro závěru s 
hlavní 14,5" 
HK416 A5 

5 260585 32980,00 6925,80 39905,80 164900,00 34629,00 199529,00 

6 soustava závěru 
pro HaK 416 20 235027 17890,00 3756,90 21646,90 357800,00 75138,00 432938,00 

7 závorník pro 
HK416 úplný 20 233672 14200,00 2982,00 17182,00 284000,00 59640,00 343640,00 

8 závorník pro 
HK417 úplný 10 237411 14400,00 3024,00 17424,00 144000,00 30240,00 174240,00 

20 vytahovač HK417 20 233764 1450,00 304,50 1754,50 29000,00 6090,00 35090,00 

32 

rám úplný 
(snížení odpor, 
grip V4) pro 
HK416 A5 

30 260568 32990,00 6927,90 39917,90 989700,00 207837,00 1197537,00 

33 
prodloužené 
táhlo - levé pro 
HK416 

30 235028 3680,00 772,80 4452,80 110400,00 23184,00 133584,00 

34 
prodloužené 
táhlo - pravé pro 
HK416 

10 236206 3680,00 772,80 4452,80 36800,00 7728,00 44528,00 

36 pažba Magpul 
(CTR) Milspec 5 CTR 1952,00 409,92 2361,92 9760,00 2049,60 11809,60 

37 
zásobník na 30 
nábojů pro 
HK416 

200 251770 2190,00 459,90 2649,90 438000,00 91980,00 529980,00 

38 
zásobník na 20 
nábojů pro 
HK416 

100 233609 2276,00 477,96 2753,96 227600,00 47796,00 275396,00 

40 tlumič hluku 
(Rotex V 10 967251 31530,00 6621,30 38151,30 315300,00 66213,00 381513,00 



3 

Compact) pro 
HK416 

45 
prodloužené 
táhlo levé pro 
HK417 

15 227491 4420,00 928,20 5348,20 66300,00 13923,00 80223,00 

46 
prodloužené 
táhlo pravé pro 
HK417 

10 236205 3982,00 836,22 4818,22 39820,00 8362,20 48182,20 

50 
tlumič hluku 
(Rotex V) pro HK 
417 

6 967252 32686,00 6864,06 39550,06 196116,00 41184,36 237300,36 

61 
tlumič hluku 
Rotex V pro 
HKG28 

14 RTG28 31530,00 6621,30 38151,30 441420,00 92698,20 534118,20 

          

Celková cena za materiál pro Heckler Koch G36 7 831 565,00 Kč 1 644 628,65 Kč 9 476 193,65 Kč 

Celková cena za materiál pro Heckler Koch 416/417/G28 4 555 216,00 Kč 956 595,36 Kč 5 511 811,36 Kč 

Celkem 12 386 781,00 Kč 2 601 224,01 Kč 14 988 005,01 Kč 

 

  

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
Za dodavatele objednávku schvaluj

 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


